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På	kvällen	efter	årsmötet	(se	årsmötesprotokoll	på	annan	plats	på	hemsidan	för	
mer	information)	var	det	kräftskiva	där	medlem	nr	2,	Arnold,	var	allsångsledare	
och	där	det	förutom	sedvanligt	tilltugg	på	en	kräftskiva	även	bjöds	på	cigarrer	
från	Myanmar	och	även	en	norrländsk	delikatess	som	medlem	nr	9,	John,	tagit	
med	sig;	surströmming.	För	undertecknad	var	det	första	gången	som	det	
provsmakades	surströmming	och	smaken,	och	framför	allt	lukten,	var	verkligen	
över	förväntan	–	bättre	än	vad	”ryktet”	sagt.	Under	kräftskivan	berättade	
medlemmar	händelser	från	jordens	alla	hörn;	Sudan,	Libyen,	solförmörkelse	i	
Afrika,	Nepal,	Västindien-kryssning	m	m	till	en	bit	efter	midnatt	då	de	sista	
entusiasterna	gick	till	bädd.	Club100s	13:e	årsmöte	gick	till	historien	som	det	
hittills	mest	välbesökta	och	undertecknad	anser	att	det	var	ett	otroligt	bra	
arrangemang	från	början	till	slut.	Ett	stort	tack	till	de	som	såg	till	att	årsmötet	
blev	så	lyckat	som	det	blev	

	

	



	

	
	

	 	

											 	
	
Dagen	efter	årsmötet	var	det	uppfriskande	bad	för	några	badentusiaster	innan	
frukost.	Medlemmarna	umgicks	under	förmiddagen	i	den	rofyllda	miljön	på	
Vinga	där	blåsten	och	ovädret	från	dagen	innan	bytts	mot	sol	och	fint	höstväder.	



Vid	lunchtid	efter	avslutade	skallgångskedjor	begav	sig	årsmötesdeltagarna	mot	
fastare	mark	igen.	Medlem	nr	18,	Lars,	skulle	iväg	på	en	utlandsresa,	några	andra	
passade	på	att	besöka	den	trevliga	staden	Göteborg	medan	andra	begav	sig	
hemåt.		
	

	
	

	 	
	
	

	 	
	
Undertecknad	gjorde	sällskap	med	medlem	nr	8,	Robert,	norrut.	Medlem	nr	8,	
Robert,	skulle	träna	backhoppning	i	Falun	och	längs	vägen	norrut	träffade	
medlem	nr	8,	Robert,	och	undertecknad	medlem	nr	14,	Eddie,	på	en	vägkrog	
längs	E4an	för	att	lägga	upp	de	fortsatta	riktlinjerna	för	arbetet	med	Club100s	
hemsida.	Väl	i	Dalarna	hann	medlem	nr	8,	Robert,	aldrig	med	att	lära	
undertecknad	grunderna	i	backhoppning,	men	undertecknad	hann	med	att	ta	
med	medlem	nr	8,	Robert,	på	en	träningsmatch	i	hockey,	nämligen	”slaget	om	
Siljan”	mellan	Mora	och	Leksand,	där	de	tillresta	skötsamma	leksandsfansen	
visade	att	inget	är	lek	när	det	gäller	hockey	mellan	ärkerivalerna	Mora	och	



Leksand.	Undertecknads	och	medlem	nr	8,	Roberts,	årsmötesresa	ut	på	Kattegatt	
avslutades	först	när	vi	skiljdes	åt	efter	besöket	vid	”Mashavet”	och	
undertecknads	resa	från	Minsk	tog	ett	litet	stopp	på	vägen	på	Vinga.	Nu	är	
undertecknad	med	i	klubben.	Resan	går	vidare!	
 

Reine Larshans – medlem nr 17 
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